

**TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLOS AR
TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO METU**

Agnė Abramovičienė, Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos direktorė

2024-03 - 18 Nr. P9- 56
Palanga

**I SKYRIUS
PASIEKTI VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS REZULTATAI**

PAGRINDINIAI EINAMŪJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU –LŪKESČIAI)
(aprašomi pagrindiniai einamųjų metų veiklos lūkesčiai)

1. Organizuoti bibliotekos darbuotojų kompetencijų ugdymą, dalyvaujant LNB sukurtos mokymų aplinkos „Kompetencijų biblioteka“ nuotoliniuose mokymuose.

LŪKESTIS – ne mažiau kaip 10 darbuotojų, išklausę ne mažiau kaip 120 valandų mokymų ir gavę sertifikatus.

Įvykdymo terminas – ne vėliau kaip iki gruodžio 20 d.

2. Parengti ir teisės aktų nustatytais terminais pateikti bibliotekos 2023 m. ataskaitų rinkinį, planavimo dokumentus.

LŪKESTIS – tinkamai parengti ir laiku pateikti dokumentai.

Įvykdymo terminas – teisės aktų ir bibliotekos veiklą kontroliuojančių įstaigų nustatyti terminai.

3. Organizuoti ir įgyvendinti svarbios istorinės datos minėjimą – renginį „1824. Palanga“.

LŪKESTIS – tinkamai paruoštas ir suorganizuotas renginys

Terminas – ne vėliau kaip iki vasario 29 d.

4. Užtikrinti Šventosios bibliotekos veiklos funkcionavimą, pasibaigus patalpų nuomos sutarčiai su UAB „Egilora“ (sutarties terminas baigiasi 2024-12-31)

LŪKESTIS – pratęsta sutartis dėl patalpų nuomos Šventosios bibliotekai, surasta kita, bibliotekos veiklai vykdyti tinkanti vieta.

Terminas – ne vėliau kaip iki gruodžio 20 d.

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI

(pildo įstaigos vadovas, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas)

Pagrindinės aplinkybės ir rizika, kurioms esant gali būti nepasiekti veiklos rezultatai ir neįgyvendinti lūkesčiai - žmogiškieji faktoriai (liga, per didelis darbo krūvis), teisės aktų pasikeitimai.

Palangos miesto savivaldybės meras

Šarūnas Vaitkus

Palangos miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos direktorė

Agnė Abramovičienė